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m CODIGO SENCE DIPLOMADOS E-LEARNING m VALOR

12-38-0834-06  Gestidn Financiera $550.000
D6 12-38-0377-56  Planificacion Estratégica y Control de Gestién 130 $520.000
D9 12-38-0298-27  Calidad de Servicio para la Gestion de Clientes 100 $400.000
D10 12-38-0312-04  Calculoy Liquidacion de Remuneraciones 130 $520.000
D11  12-38-0410-45  Gestidn Administrativa en la Empresa 110 $440.000
D13  12-38-0677-73  Redaccidn en Escritos Comerciales y Técnicos 100 $550.000
D14 12-38-0682-80 Gestion de Secretariado Moderno 100 S 550.000
D17 12-38-0733-77 Recursos Humanos 120 S 660.000
I N L R N
12-38-0686-00  Estrategias para un Liderazgo Efectivo $192.500
E5 12-38-0706-94  Gestién de Trabajo en Equipo 35 $192.500
ES 12-38-0545-96  Técnicas de Cobranzas 33 $184.800
E10 12-38-0621-16  Disefio de Proyectos Publicos 30 $168.000
E12 12-38-0347-16  Presentaciones Efectivas 25 $100.000
E14 12-38-0566-90  Manejo del Idioma Inglés Nivel Basico Al 50 $280.000
E16 12-38-0499-12  Manejo del Trabajo Bajo Presion 30 $168.000
E17 12-38-0480-77  Técnicas de Mindfulness 25 $140.000
E19 12-38-0479-38  Manejo de Textos Word 30 $168.000
E20 12-38-0457-43  Supervisién Efectiva en la Empresa 30 $120.000
E21 12-38-0482-92  Técnicas de Contabilidad General 33 $184.800
E24 12-38-0430-62 Formacion de Relatores 40 $160.000
E25 12-38-0420-41  Inglés Nivel Basico A-2 60 $240.000
E28 12-38-0414-35 Técnicas de Redaccidon de Informes Técnicos 40 $160.000
E29 12-38-0417-41  Manejo de PowerPoint para Presentaciones 36 $144.000
E31 12-38-0405-78  Inclusién Laboral 25 $100.000
E32 12-38-0405-79  Gestidn Logistica para la Empresa 40 $160.000
E42 12-38-0301-41  Técnicas Preventivas del Estrés en el Trabajo 25 $100.000

Biger



https://edu.leshalles.cl/diplomado-en-gestion-financiera/
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E44
E45
ES0
E51
E53
ES58
E59
E61
E63
E64
E66
E67
E68
E69
E71
E73
E74
E83
E90
E95
E96
E97
E98
E99
E100
E101

E104

12-38-0312-68
12-38-0335-39
12-38-0392-16
12-38-0610-71
12-38-0612-70
12-38-0675-19
12-38-0702-91
12-38-0685-93
12-38-0693-45
12-38-0711-33
12-38-0715-46
12-38-0724-02
12-38-0733-73
12-38-0737-40
12-38-0309-63
12-38-0740-31
12-38-0753-76
12-38-0796-16
12-38-0693-44
12-38-0750-73
12-38-0807-43
12-38-0785-75
12-38-0818-94
12-38-0831-24
12-38-0838-70
12-38-0840-32
12-38-0880-24

Planilla Excel Nivel Avanzado

Prevencidn de Riesgos en el Trabajo
Normas del Estatuto Administrativo
Contratacion de Extranjero

Gestidn Estratégica por Procesos

Técnicas de Ventas

Software de Power B

Gestion de Bodegas y Control de Inventario
El Arte de Administrar el Tiempo Laboral
Excelencia en Atencidn a Clientes

Ley Karin

Contabilidad Avanzada

Finanzas Personales

Inglés Nivel Intermedio B2

Excel nivel Intermedio

Redaccion Comercial y Normas de Ortografia
Manejo de Conflictos Laborales

Inglés Nivel Avanzado C1

Legislacién Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.)
Clientes Dificiles

Chat GPT Inteligencia Artificial
Comunicacion Efectiva

Coaching En Ventas

Compensaciones Laborales

Control de Gestién

Excel Nivel Basico

Innovacién y Creatividad

40
30
40
25
30
30
16
35
35
35
16
35
30
50
40
35
35
50
50
35
30
35
35
35
40
40
35

$160.000
$120.000
$160.000
$140.000
$168.000
$165.000
$88.000

$192.500
$192.500
$192.500
$88.000

$192.500
$165.000
$275.000
$160.000
$192.500
$192.500
$275.000
$275.000
$192.500
$165.000
$192.500
$192.500
$192.500
$220.000
$220.000
$192.500
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https://eligemejor.sence.cl/BuscarCursoNuevo/DetalleCurso?curso=1238083870
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https://edu.leshalles.cl/curso-creatividad-e-innovacion/

CURSOS A MEDIDA

Si el curso que necesitas no lo encuentras en este listado y requieres de algo especial para tu empresa, Les Halles
ofrece el servicio de elaboracidon de cursos personalizados. Puede ser un material construido desde cero, asi
como la adaptacién de cualquiera de nuestros contenidos, los que pueden ser estudiados en nuestra plataforma
o alojados en tu intranet.

El costo total de estos proyectos dependera de las caracteristicas del curso que tu empresa requiera, y se

financiara con la inscripcion de participantes en cursos de nuestro catalogo.

Contactanos para mas informacion.

TELEFONOS DE CONTACTO EJECUTIVOS COMERCIALES

Marcela Rodriguez 9 6666 1353 Lissette Larre 99399 2287
Evelyn Riveros 9 8156 8342 Mavykel Moris 98249 7335
Carolina Placencia 97307 0671 Marta Quijada 9 6666 1348

CONTACTO
Correo Electroénico contacto@leshalles.cl Web www.leshalles.cl
Direccién Maria Luisa Santander 0443. Providencia, Santiago.

REDES SOCIALES
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Estamos certificados con NCh 2728, norma que fija los requisitos
“Actividades de capacitacion autorizadas por SENCE para los

minimos que deben poseer los OTEC para implementar un
efectos de la franquicia tributaria de capacitacion, no

adecuado sistema de gestion de la calidad. Este certificado estd
conducentes al otorgamiento de un titulo o grado académico.”

extendido por Icontec Internacional, numero OC 042-1.
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