

Listado de Diplomados y Cursos

desde 1985

Actualizado al 24 de noviembre de 2025

Les Halles	
Capacitación online Desde 1985	

SKU	CÓDIGO SENCE	DIPLOMADOS E-LEARNING	HORAS	VALOR
D3	12-38-0834-06	Gestión Financiera	100	\$ 550.000
D6	12-38-0377-56	Planificación Estratégica y Control de Gestión	130	\$ 520.000
D9	12-38-0298-27	Calidad de Servicio para la Gestión de Clientes	100	\$ 400.000
D10	12-38-0312-04	Cálculo y Liquidación de Remuneraciones	130	\$ 520.000
D11	12-38-0410-45	Gestión Administrativa en la Empresa	110	\$ 440.000
D13	12-38-0677-73	Redacción en Escritos Comerciales y Técnicos	100	\$ 550.000
D14	12-38-0682-80	Gestión de Secretariado Moderno	100	\$ 550.000
D17	12-38-0733-77	Recursos Humanos	120	\$ 660.000

SKU	CÓDIGO SENCE	CURSOS E-LEARNING	HORAS	VALOR
E1	12-38-0686-00	Estrategias para un Liderazgo Efectivo	35	\$192.500
E5	12-38-0706-94	Gestión de Trabajo en Equipo	35	\$192.500
E8	12-38-0545-96	Técnicas de Cobranzas	33	\$184.800
E10	12-38-0621-16	Diseño de Proyectos Públicos	30	\$168.000
E12	12-38-0347-16	Presentaciones Efectivas	25	\$100.000
E14	12-38-0566-90	Manejo del Idioma Inglés Nivel Básico A1	50	\$280.000
E16	12-38-0499-12	Manejo del Trabajo Bajo Presión	30	\$168.000
E17	12-38-0480-77	Técnicas de Mindfulness	25	\$140.000
E19	12-38-0479-38	Manejo de Textos Word	30	\$168.000
E20	12-38-0457-43	Supervisión Efectiva en la Empresa	30	\$120.000
E21	12-38-0482-92	Técnicas de Contabilidad General	33	\$184.800
E24	12-38-0430-62	Formación de Relatores	40	\$160.000
E25	12-38-0420-41	Inglés Nivel Básico A-2	60	\$240.000
E28	12-38-0414-35	Técnicas de Redacción de Informes Técnicos	40	\$160.000
E29	12-38-0417-41	Manejo de PowerPoint para Presentaciones	36	\$144.000
E31	12-38-0405-78	Inclusión Laboral	25	\$100.000
E32	12-38-0405-79	Gestión Logística para la Empresa	40	\$160.000
E42	12-38-0301-41	Técnicas Preventivas del Estrés en el Trabajo	25	\$100.000

E45 12-38-0335-39 Prevención de Riesgos en el Trabajo 30 \$120.000 E50 12-38-0392-16 Normas del Estatuto Administrativo 40 \$160.000 E51 12-38-0610-71 Contratación de Extranjero 25 \$140.000 E53 12-38-0612-70 Gestión Estratégica por Procesos 30 \$168.000 E58 12-38-0675-19 Técnicas de Ventas 30 \$165.000 E59 12-38-0685-91 Software de Power Bl 16 \$88.000 E61 12-38-0685-93 Gestión de Bodegas y Control de Inventario 35 \$192.500 E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0307-63 Excel nivel Inter	E44	12-38-0312-68	Planilla Excel Nivel Avanzado	40	\$160.000
E51 12-38-0610-71 Contratación de Extranjero 25 \$140.00 E53 12-38-0612-70 Gestión Estratégica por Procesos 30 \$168.000 E58 12-38-0675-19 Técnicas de Ventas 30 \$165.000 E59 12-38-0702-91 Software de Power Bl 16 \$88.000 E61 12-38-0685-93 Gestión de Bodegas y Control de Inventario 35 \$192.500 E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E73 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Labor	E45	12-38-0335-39	Prevención de Riesgos en el Trabajo	30	\$120.000
E53 12-38-0612-70 Gestión Estratégica por Procesos 30 \$168.000 E58 12-38-0675-19 Técnicas de Ventas 30 \$165.000 E59 12-38-0702-91 Software de Power BI 16 \$88.000 E61 12-38-0685-93 Gestión de Bodegas y Control de Inventario 35 \$192.500 E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E83 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales	E50	12-38-0392-16	Normas del Estatuto Administrativo	40	\$160.000
E58 12-38-0675-19 Técnicas de Ventas 30 \$165.000 E59 12-38-0702-91 Software de Power BI 16 \$88.000 E61 12-38-0685-93 Gestión de Bodegas y Control de Inventario 35 \$192.500 E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat	E51	12-38-0610-71	Contratación de Extranjero	25	\$140.000
E59 12-38-0702-91 Software de Power BI 16 \$88.000 E61 12-38-0685-93 Gestión de Bodegas y Control de Inventario 35 \$192.500 E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E83 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000	E53	12-38-0612-70	Gestión Estratégica por Procesos	30	\$168.000
E61 12-38-0685-93 Gestión de Bodegas y Control de Inventario 35 \$192.500 E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E95 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000	E58	12-38-0675-19	Técnicas de Ventas	30	\$165.000
E63 12-38-0693-45 El Arte de Administrar el Tiempo Laboral 35 \$192.500 E64 12-38-0711-33 Excelencía en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0818-94 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98	E59	12-38-0702-91	Software de Power BI	16	\$88.000
E64 12-38-0711-33 Excelencia en Atención a Clientes 35 \$192.500 E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0875-73 Clientes Difficiles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0818-94 Coaching En Ven	E61	12-38-0685-93	Gestión de Bodegas y Control de Inventario	35	\$192.500
E66 12-38-0715-46 Ley Karin 16 \$88.000 E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karín y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70	E63	12-38-0693-45	El Arte de Administrar el Tiempo Laboral	35	\$192.500
E67 12-38-0724-02 Contabilidad Avanzada 35 \$192.500 E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0840-32	E64	12-38-0711-33	Excelencia en Atención a Clientes	35	\$192.500
E68 12-38-0733-73 Finanzas Personales 30 \$165.000 E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 </td <td>E66</td> <td>12-38-0715-46</td> <td>Ley Karin</td> <td>16</td> <td>\$88.000</td>	E66	12-38-0715-46	Ley Karin	16	\$88.000
E69 12-38-0737-40 Inglés Nivel Intermedio B2 50 \$275.000 E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E67	12-38-0724-02	Contabilidad Avanzada	35	\$192.500
E71 12-38-0309-63 Excel nivel Intermedio 40 \$160.000 E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0818-94 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E68	12-38-0733-73	Finanzas Personales	30	\$165.000
E73 12-38-0740-31 Redacción Comercial y Normas de Ortografía 35 \$192.500 E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E69	12-38-0737-40	Inglés Nivel Intermedio B2	50	\$275.000
E74 12-38-0753-76 Manejo de Conflictos Laborales 35 \$192.500 E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E71	12-38-0309-63	Excel nivel Intermedio	40	\$160.000
E83 12-38-0796-16 Inglés Nivel Avanzado C1 50 \$275.000 E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E73	12-38-0740-31	Redacción Comercial y Normas de Ortografía	35	\$192.500
E90 12-38-0693-44 Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.) 50 \$275.000 E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E74	12-38-0753-76	Manejo de Conflictos Laborales	35	\$192.500
E95 12-38-0750-73 Clientes Difíciles 35 \$192.500 E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E83	12-38-0796-16	Inglés Nivel Avanzado C1	50	\$275.000
E96 12-38-0807-43 Chat GPT Inteligencia Artificial 30 \$165.000 E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E90	12-38-0693-44	Legislación Laboral (Incluye Ley Karin y Jornada de 40 hrs.)	50	\$275.000
E97 12-38-0785-75 Comunicación Efectiva 35 \$192.500 E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E95	12-38-0750-73	Clientes Difíciles	35	\$192.500
E98 12-38-0818-94 Coaching En Ventas 35 \$192.500 E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E96	12-38-0807-43	Chat GPT Inteligencia Artificial	30	\$165.000
E99 12-38-0831-24 Compensaciones Laborales 35 \$192.500 E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E97	12-38-0785-75	Comunicación Efectiva	35	\$192.500
E100 12-38-0838-70 Control de Gestión 40 \$220.000 E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E98	12-38-0818-94	Coaching En Ventas	35	\$192.500
E101 12-38-0840-32 Excel Nivel Básico 40 \$220.000	E99	12-38-0831-24	Compensaciones Laborales	35	\$192.500
	E100	12-38-0838-70	Control de Gestión	40	\$220.000
E104 12-38-0880-24 Innovación y Creatividad 35 \$192.500	E101	12-38-0840-32	Excel Nivel Básico	40	\$220.000
	E104	12-38-0880-24	Innovación y Creatividad	35	\$192.500



CURSOS A MEDIDA

Si el curso que necesitas no lo encuentras en este listado y requieres de algo especial para tu empresa, Les Halles ofrece el servicio de elaboración de cursos personalizados. Puede ser un material construido desde cero, así como la adaptación de cualquiera de nuestros contenidos, los que pueden ser estudiados en nuestra plataforma o alojados en tu intranet.

El costo total de estos proyectos dependerá de las características del curso que tu empresa requiera, y se financiará con la inscripción de participantes en cursos de nuestro catálogo.

Contáctanos para más información.

TELÉFONOS DE CONTACTO EJECUTIVOS COMERCIALES					
Marcela Rodríguez	9 6666 1353	Lissette Larre	9 9399 2287		
Evelyn Riveros	9 8156 8342	Maykel Moris	9 8249 7335		
Carolina Placencia	9 7307 0671	Marta Quijada	9 6666 1348		

CONTACTO			
Correo Electrónico	contacto@leshalles.cl	Web	www.leshalles.cl
Dirección	María Luisa Santander 0443. Providencia, Santiago.		

REDES SOCIALES			
f	in	0	©

"Actividades de capacitación autorizadas por SENCE para los efectos de la franquicia tributaria de capacitación, no conducentes al otorgamiento de un título o grado académico."

Estamos certificados con NCh 2728, norma que fija los requisitos mínimos que deben poseer los OTEC para implementar un adecuado sistema de gestión de la calidad. Este certificado está extendido por Icontec Internacional, número OC 042-1.

